

	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawca
Klasa I LO	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
Klasa I LO	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony + Maturalne Karty Pracy 1	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
Klasa I LO	Chemia	Chemia. Nowa edycja. Zakres rozszerzony	Anna Czerwińska, Andrzej Czerwiński, Małgorzata Jelińska-Kazimierzczuk, Krzysztof Kuśmierczyk	WSIP
Klasa I LO	Chemia	Chemia 1. Liceum i technikum. Podręcznik. Zakres podstawowy. Nowa edycja 2022-2024	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	WSIP
Klasa I LO	Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Klasa I LO	Geografia	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
Klasa I LO	Historia	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
Klasa I LO	Historia	Poznać przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.	Ryszard Kulesza. Krzysztof Kowalewski.	Nowa Era
Klasa I LO	Historia i terażniejszość	Historia i Teraźniejszość. Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.
Klasa I LO	Język angielski	Focus 3 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)- w zależności od przydziału do grupy językowej we wrześniu	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Klasa I LO	Język angielski	Focus 4 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) w zależności od przydziału do grupy językowej we wrześniu	Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw	Pearson Central Europe Sp. z o.o.

Klasa I LO	Język angielski	Advanced Expert (podręcznik i zeszyt ćwiczeń) -w zależności od przydziału do grupy językowej we wrześniu	Jan Bell, Kenny Nick	Pearson Central Europe Sp. z o.o.
Klasa I LO	Język francuski	C'est parti ! 1	M. Piotrowska-Skrzypek, M. Gajos, M. Deckert, D. Biele	Draco
Klasa I LO	Język hiszpański	grupa początkująca: Aula Nueva 1 (podręcznik, ćwiczenia)	Jaime Corpas, Eva Garcia, Augustin Garmendia	Lektor Klett
Klasa I LO	Język hiszpański	"Efecto neu 1" lub "Efecto neu 2" - podręcznik + zeszyt ćwiczeń (wybór we wrześniu uzależniony od poziomu grup)	Małgorzata Szychala – Mawrzyński, Xavier Pascual Lopez, Agnieszka Dudziak – Szukata, Arieta Kazmierczak, Jose Carlos Garcia Gonzalez	Wydawnictwo Draco
Klasa I LO	Język niemiecki	Ponad słowami! Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Anna Kryczyńska Pham	WSiP
Klasa I LO	Język polski	Ponad słowami! Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Klasa I LO	Język rosyjski	Вот и мы по-новому 1	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era
Klasa I LO	Język włoski	Nuovissimo progetto italiano 1a - grupa początkująca/ podręcznik+ćw	M. Wiatr-Kmiecniak, S. Wujec	PWN
Klasa I LO	Język włoski	Nuovissimo progetto italiano 1b - grupa kontynuacyjna podręcznik+ ćw	T. Marin	Nowela
Klasa I LO	Matematyka	MATeMatyka 1. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	T. Marin	Nowela
Klasa I LO	Matematyka	MATeMatyka 1. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Doroła Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era Spółka z o.o.
Klasa I LO	Matematyka	MATeMatyka 1. Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Doroła Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era Spółka z o.o.
Klasa I LO	Plastyka	Spotkania ze sztuką	M. Ipczyńska, N. Mrozowski	nowa era
Klasa I LO	WOS	W centrum uwagi 1. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Stawomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kiępczowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	Nowa Era

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH nr 2
im. Charles de Gaulle'a
61-323 Poznań, ul. Tamowska 27
tel. 61 87-98-090, 61 87-26-886
Regon 020243285 NIP 782-10-67-463

Klasa I LO	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Klasa I LO	Fizyka	Odkryć fizykę 1 (zakres podstawowy) Zrozumieć fizykę 1(zakres rozszerzony) [1]	M. Braun, W. Śliwa A. Byczuk, K. Byczuk, S. Suwald	Nowa Era
Klasa I LO	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie	J. Słoma	Nowa Era